TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức lễ kỷ niệm ngày 20/11/2023

Căn cứ Kế hoạch số 1027/KH-ĐHTL ngày 10/11/2022 về tổ chức lễ kỷ niệm

ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2023. Khoa CNTT xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ kỷ

niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2023 của Khoa, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

-Tạo không khí vui tươi, phấn khởi, giúp cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh

viên tích cực, nỗ lực hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

-Gửi lời tri ân đến các thế hệ cán bộ, giảng viên của Khoa vì đã đóng góp công

sức cho sự phát triển của Khoa ngày hôm nay.

II. Thời gian, địa điểm và thành phần tham dự

- Thời gian: Từ 10h30 ngày 20/11/2023

- Địa điểm: Room5 nhà K1

- Thành phần tham dự: Ban Chủ nhiệm Khoa; Các thế hệ lãnh đạo, giảng viên

hưu trí của Khoa; Cán bộ, giảng viên, nhân viên Khoa; Cựu sinh viên, đại diện sinh

viên các Khóa.

III. Trang phục

Khuyến khích nam mặc áo sơ mi trắng, quần đen; Nữ mặc áo dài truyền

thống.

IV. Nội dung

1. Từ 10h30-11h30 tại room5 nhà K1

Gặp mặt cán bộ, giảng viên các thế hệ khoa CNTT với cựu sinh viên và sinh

viên Khoa

2. Từ 11h40: Dùng tiệc buffer tại nhà ăn K1

V. Tổ chức thực hiện

1. Ban Chủ nhiệm Khoa: Chỉ đạo chung

2. Công đoàn, Đoàn TN, các BM, VPK: thực hiện theo bảng phân công công

việc.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức lễ kỷ niệm ngày 20/11/2023 của Khoa CNTT./.

Nơi nhận:

- BCNK (để chỉ đạo);

- LCĐ, CĐ và LĐ các bộ môn (để thực

hiện),

- Lưu: VPK.

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS Nguyễn Hữu Quỳnh